平成３１年４月吉日

会員各位

宮城日本香港協会

会長 小野寺 初正

宮城日本香港協会平成３１年度通常総会並びに記念セミナーのご案内

拝啓

震災から８年が過ぎましたが、会員の皆様には、復興に向けて力強く歩んでおられること

と存じます。当協会も今年に入って２月１３日開催の「２０１９春節セミナー＆パーティー」

をもって一連の行事を終え、新年度事業へと準備を進めているところでございます。

 つきましては、今年度最初の行事となります「平成３１年度通常総会並びに記念セミナー」

を下記により開催することになりましたので、お忙しいところ恐縮ではございますが、ご出

席賜りますようご案内申し上げます。                      敬具

記

１． 日 時 令和元年５月２７日（月）（１７：００～）

２． 場 所 パレスへいあん ６階「ソレイユホール」

        〒９８０－００１４

    仙台市青葉区本町１丁目２－２ TEL:０２２－２６５－５１１１（代）

３． 議 題 （１）平成３０年度事業報告及び決算報告・会計監査について

     （２）平成３１（令和元）年度事業計画（案）及び予算（案）について

（３）役員改選について

（４）その他

４． セミナー 総会終了後、同会場にて開催いたします。（１７：２０～）

       「ローカル商品をグローバルマーケットに売り込む」（仮）

     講師 プロダクトリング株式会社 代表取締役 山本 洋士 氏

５． 懇親会 セミナー修了後、５階「エトワールホール」にて開催いたします。

（１８：３０～）

６． 会 費 ５，０００円（懇親会参加者）

７． その他 （１）出欠のお返事は裏面の申込・返信用紙にご記入の上、事務局宛

５月１０日（金）までに FAX もしくはメールにてお願いいたします。

（２）ご欠席の場合は委任状にご記入いただき、ご返信ください。

     （３）懇談会費は当日受付にてお支払いください。

以上

≪申込・返信先≫

宮城日本香港協会事務局（株式会社 Sola.com内 高橋・伊藤宛）

ＦＡＸ：０２２－７７４－２１５３  Ｅ－ｍａｉｌ：info@m-jhks.gr.jp

http://www.m-jhks.gr.jp/

（申込・返信用紙）

＜申込・返信先＞

宮城日本香港協会事務局（株式会社 Sola.com内 高橋・伊藤宛）

〒980-0014 仙台市青葉区本町１－２－５ 第三志ら梅ビル２階西

TEL:022-226-7025  FAX:022-774-2153  E-mail: info@m-jhks.gr.jp

平成３１年度通常総会、記念セミナー及び懇親会

                           （該当に○をお願いします。）

１．総 会 出席します。 欠席します。

２．セミナー 出席します。 欠席します。

３．懇親会 出席します。 欠席します。

氏   名

会 社 名

※お手数をおかけしますが、お申込・ご返信は、５月１０日（金）までにお願い致します。

ご欠席の場合、下記の委任状にご記入のうえ、ご返信ください。

               委  任  状

宮城日本香港協会通常総会における議決権を           殿に委任します。

 氏     名                     印

会  社  名                     印

http://www.m-jhks.gr.jp/